

Tegnestuen Lorenzen ApS
Dæmningen 41, 1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 37 36 78 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Allan Toft Lorenzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tegnestuen Lorenzen ApS Dæmningen 41, 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 36 78 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Allan Toft Lorenzen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	A.L Holding Aps

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i arkitektvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.928.961 kr. mod 1.634.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401.341 kr. mod 387.179 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.928.961	1.634.350
1 Personaleomkostninger	-1.400.323	-1.124.644
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.172	-9.083
Resultat før finansielle poster	517.466	500.623
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.578	655
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.477	-4.413
Resultat før skat	514.567	496.865
Skat af årets resultat	-113.226	-109.686
Årets resultat	401.341	387.179
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	350.000
Overføres til overført resultat	1.341	37.179
Disponeret i alt	401.341	387.179

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.432	28.604
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.432</u>	<u>28.604</u>
Deposita	6.250	6.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.682</u>	<u>34.854</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.000	434.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.617	28.214
Udskudte skatteaktiver	607	0
Periodeafgrænsningsposter	25.935	24.357
Tilgodehavender i alt	<u>435.159</u>	<u>487.361</u>
Likvide beholdninger	<u>1.236.757</u>	<u>982.142</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.671.916</u>	<u>1.469.503</u>
Aktiver i alt	<u>1.695.598</u>	<u>1.504.357</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	491.444	490.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>941.444</u>	<u>890.103</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	370
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>370</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	25.244	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.244</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.786	33.935
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.330	1.185
Selskabsskat	114.203	109.711
Anden gæld	593.591	469.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>728.910</u>	<u>613.884</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>754.154</u>	<u>613.884</u>
Passiver i alt	<u>1.695.598</u>	<u>1.504.357</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.248.348	1.008.066
Pensioner	134.419	102.511
Andre omkostninger til social sikring	9.656	7.668
Personalemkostninger i øvrigt	7.900	6.399
	<u>1.400.323</u>	<u>1.124.644</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.477	4.413
	<u>5.477</u>	<u>4.413</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	25.244	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>25.244</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlige leje på 25 t.kr. Kontrakten kan opsiges med 3 måneder varsel. Forpligtelsen hertil udgør 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.L Holding Aps, CVR-nr. 37 36 77 45 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.